



Değerli Meslektaşlar,

Kimyagerler Derneği tarafından ilki 2015, ikincisi 2016 yılında “Anatolian Conference on Synthetic Organic Chemistry (ASCOC)” ismiyle düzenlenen uluslararası Organik Kimya kongresi, takip eden yıllarda bazı zorluklardan dolayı yapılamamış ve pandeminin de araya girmesiyle ertelenmek zorunda kalmıştır. 2015 ve 2016 yıllarında kongrelerimize yurt içi ve yurt dışından katılan meslektaşlarımızın, bu toplantıları konu, kapsam seçilen konuşmacılar, program akışı ve poster sekiyonlarının verimliliği açısından takdir edici geri dönüşlerde bulunmaları bizleri motive etmiş ve Kimyagerler Derneği olarak organize ettiğimiz diğer kongrelerin de uluslararasılaşması çalışmalarının başlatılmasına vesile olmuştur.

Bilimin “evrensel”, fakat kazanımlarının “ulusal” olduğunun farkında olan bütün milletler, bilim politikalarını uluslararası iş birliklerini en yüksek düzeyde teşvik edecek şekilde oluşturmaktadırlar. Bu bağlamda, Kimyagerler Derneği, uluslararası “Anatolian Conference on Organic Chemistry (ACOC)” kongre serisinin kurumsallaştırılarak sürdürülmesinin küresel ölçekte bilime sağladığı katkı yanında ülkemiz kimya bilim topluluğu için de büyük bir kazanım olduğunu dikkate alarak 2023 yılında kongrenin 3. Yapılmasını ve takip eden yıllarda sürdürülmesini kararlaştırmıştır.

Organik kimya alanında ülkemiz bilim topluluğunun iyi bir seviye yakalamış olmasına rağmen son 10 yılda Kimya Lisans/ Yüksek Lisans/Doktora programlarına kayıt yaptıran öğrenci sayılarının 1990’lı ve 2000’li yıllara göre son derece azaldığı görülmektedir. Dikkat çeken bir diğer husus, önceki yıllarla karşılaştırıldığında organik kimya alanındaki öğretim üyesi sayısının artmasına rağmen ulusal ve uluslararası fonlardan desteklenen proje sayılarının azalmasıdır. Bu azalmada, ulusal fon kaynaklarının bilim alanları arasında rekabetçi hale gelmesi yanında Avrupa Birliği gibi uluslararası fon sağlayıcı kuruluşlardan alınan desteklerin de son derece kısıtlı olmasının rolü vardır. Organik kimya alanında bir diğer husus, bilimde daha yüksek bir seviyeyi yakalamamıza rağmen, küresel düzeyde bilimsel dergilere sunulan yayın sayısındaki büyük artış nedeniyle alanın önde gelen dergilerinde makale yayımlamanın zorlaşmasıdır. Bu zorlukları yenmenin başlıca yollarından birinin organik kimya topluluğu olarak kendimizi daha iyi tanıtmak; diğerinin de uluslararası işbirlikleri ile etki değeri daha yüksek projeler ve makale vb çıktılar üretmek olduğunu düşünmekteyiz. Bu bağlamda düzenlediğimiz bu kongrenin kendi potansiyelimizi ortaya koyma, diğer ülkelerden gelen alanın seçkin bilim insanları ile tanışma ve işbirlikleri açısından önemli olduğunu düşünmekteyiz.

Kimyagerler Derneğinin düzenlediği kongrelerin hiç birinde kesinlikle kâr amacı güdülmemektedir. Yurt dışından çağrılan davetli konuşmacıların seyahat ve konaklama masrafları kongrenin en ağır maliyet kısmını oluşturmasına rağmen, bu hususta kongre organizasyonu tarafından kaynak ikamesi yapılmak suretiyle kongrenin bilimsel kalitesinden ödün verilmemektedir.

Kongre web sayfasındaki Euro olarak belirtilen katılım ücretleri uluslararası katılımlar için belirlenen fiyatlardır. Kongreye yurt içi katılımın azami düzeyde gerçekleşmesi için Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik durumu da dikkate alarak yurtiçi katılımlar için farklı bir fiyat uygulaması planlanmıştır. Bu maksatla Ülkemiz öğretim üyeleri ve sektör çalışanları için katılım ücreti 1000 TL, Yüksek

Lisans/Doktora öğrencileri için 800 TL ve Lisans öğrencileri için ise 500 TL olarak belirlenmiştir. Kongre oteliyle yapılan müzakereler ile otel konaklama ücretinin de hizmet kalitesi/fiyat açısından en optimal düzeyde belirlendiğini belirtmek isteriz. Bu kapsamda, gerek katılım ücreti, gerekse konaklama açısından kongremizin, Avrupa ve dünyada gerçekleştirilen uluslararası mesleki kongreler arasında kişi açısından maliyetin en düşük olduğu kongrelerden biri olduğunu özellikle ifade etmek isteriz.

Kongre Başkanı ve başkan yardımcılarının yurt dışından alanın tanınmış simalarından seçilmesinin kongreye olan ilgiyi ve uluslararası katılımı artıracaklarını düşünmekteyiz. Organizasyon komitemiz tamamen genç meslektaşlarımızdan oluşmaktadır. Ancak farklı katılımlar ile dinamizmi sağlamak açısından organizasyon komitesi üyelerinin her yıl değiştirilmesi planlanmaktadır.

Bu kongrenin bir başka özelliği de posterlerin kongre süresince sürekli asılı kalması ve iki gün üst üste poster sekiyonu için 1.5'ar saat zaman ayrılmış olmasıdır. Daha önceki kongrelerimizde de uyguladığımız ve takdir edilen çok iyi dönüşler aldığımız bu uygulama 2023 kongremizde de sürdürülecek ve katılımcılar ile Poster sunumları

yapan araştırmacılar birbirleri ile zaman açısından en yüksek düzeyde tartışma ve fikir alış verişi imkanı kazanacaklardır. Ayrıca Jüri tarafından poster sunumları arasından seçilecek en iyi ilk üç posterin de ödüllendirileceği bilgisini paylaşmak isteriz.

Kısa Sözel Sunumlarla hem sözel sunum yapabilmek hem de çalışmanızı Poster olarak sergileyerek daha geniş tartışma imkanına sahip olacağınızı bildirmek isteriz. Kongre logomuzdaki turkuaz rengi lale, Anadolu'yu ve Türk motif sanatını; C kimyayı ve Kimyagerler Derneğini, altıgen ise organik kimyayı temsil etmektedir.

Bu vesileyle Organizasyon Komitemiz adına sizleri 13-16 Mart 2023 tarihlerinde yapacağımız "The 3rd Anatolian Conference on Organic Chemistry (ACOC3)", <https://anatolianorgchem.org/>, kongremize davet ediyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum.

En içten saygılarımla;



Prof. Dr. Ramazan Altundaş

Executive Officer